
SVOČ 2024
Ve středu 24.4.2024 se na K133 uskuteční fakultní kolo soutěže ve studentské vědecké odborné činnosti v 
sekci „Betonové a zděné inženýrské konstrukce a mosty“.

Soutěž proběhne v zasedací místnosti katedry (B781) od 9:00 hodin.

Pro účast ve fakultním kole je nutno připravit prezentaci v Power Pointu – během soutěže se předpokládá doba 
prezentace 12 minut a další 3 minuty jsou vyhrazeny na diskuzi.

První tři studenti ve fakultním kole obdrží finanční odměnu, vítěz navíc postupuje do mezinárodního kola 
SVOČ, které se tentokrát uskuteční 16.5.2024 v Košicích. Pro účast v mezinárodním kole je nutno připravit 
ještě písemnou práci v rozsahu přibližně 20 stran v úpravě podle stanovené šablony.

Uzávěrka přihlášek je v pondělí 22.4.2024.

Informace a přihlášky: Roman Šafář, roman.safar@fsv.cvut.cz
Další informace: na webových stránkách fakulty


